denariorum sicut in registro invenimus. (Fig. 28) 

In eodem sepulchro filius suus dom. Johannes circa fratres, qui 

obiit. 

Item due uxores filij sui domini Johannis Sigravn et Anna sepulte 

sunt in eodem sepulchro ante altare beati Nicolai ubi ipse. (T.) 

Figur 29 

In Schwarz ein an einer zur Schlinge gewundenen roten Schnur 

hängendes goldenes Jagdhorn. 

Anno domini 1515 in die domini Wenedicti obijt domina 

Margaretha Kamerin Mater Reverende patris Theodorici Kamer 

sacre theologie doctoris Ministri austri sepulta in ecclesia proppe 

altare sanctorum apostulorum, Cujus propter beneficia plurima 

sui prefati filii tenemus. (Bedeutend jüngere Schrift.)  (Fig. 29) 

Pos.11 

I n  c a p e l l a  b e a t i  J o h a n n i s  s u n t  h i j  s e p u l t i  

v i d e l i c e t  u b   

 l i t t e r a  Q. 

S u b  l a p i d e  m a g n o  a n t e  A l t a r e . (T.) 

Dominus ulricus senior circa fratres obiit in vigilia omnium 

sanctorum II. Kal. Octobris. 

Ibidem sue uxores domina Brigida, obiit Idus Februarii. (sh. Fig. 

28) 

In eodem sepulchro filius suus dominus Otto de Purstendorf cum 

corsorte suo domina. 

In eodem sepulchro due uxores domini Wichardi domina 

Elisabeth obiit Kalendis Julii MCCCXVI. 

Et domina Katharina obiit IIII Nonas Julii MCCCXXXV. 

   Ibidem in sepulchro tres uxores fratris sui, videlicet Katherina et  
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   Katherina   et Chunigundis. 

Juxta idem sepulchrum sub lapide minori sub fenestra sepulti 

sunt. 

Dominus Ulricus circa fratres, frater domini Wichardi obiit 

MCCCLVII Kalendas Aprili ubi litera R. (sh. Fig. 28) 

Item due filie sue virgins Gerdrudis et Agnes. Item filius tenellus 

Johannes. 

In eodem sepulchro dominus Ulricus filius praedicti domini obiit 

MCCCLXIX  VI Kalendas Februarii. (bis hierher T.) 

Figur 30 

In Gold zwei (1:1) auf schwarzem Blatt liegende rote 

Samenkörner, dazwischen eine eingepfropfte geschwungene 

schwarze Spitze, belegt mit einem goldgeständertem Granatapfel. 

Et frater Griffo, frater Domini Wichardi sepultus ubi littera S. obiit 

XVI Kalendas Julii MCCCXLVIII. (T.) 

Figur 31 

In Silber ein innerhalb eines roten Bordes links gerichtetes rotes 

Eichhörnchen. 

Anno domini 1517 Obijt nobilis vir georgius Jordan austrie stirie 

Carinthie atque Carniolis supremus vicarious monete qui Capellam 

divi Johannis fundavit atque missam perpetuam in eadem 

ordinavit cum quinque anniversariis et ceteris concernentijs de hoc 

vide latius litteras fundacionum atque librum morutorum.(jüngerer